FUStrfvt
ljt\;1:,'jlt i:l 'lr):ti,i I I i': .ti¡'tÀ¡r:f ¡:, :rtiý tli jj,:t i

PORTARIA No 136, de 04 de outubro de202L.

FEnu¡,trloo Lulz PrntNo ZANETII, presidente
da Fundação de Saúde e Assistência do
Municlpio de Caçapava - FUSAM, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do Artigo
1,6 dos Estatutos da FUSAM, devidamente
aprovados pelo Decreto Municipal no.

3755 / 1983 e atualizações posteriores;

RESOLVE:

Art. Lo Designar a Sra. SoteNcn ArenucroA FERRE SuvtÃo, brasileira, casada,
portador do CPF. 360.625.318-46, a ocupar a função em comissão de Ao¡uNro
AouINlsrRATIVo da Fundação de Saúde e Assistência do Município de
caçapava - FUSAM, fazendo jus ao salário vigente ao cargo ocupado,
Permanecendo susPenso seu vínculo empregatlcio de Auxiliar Administrativo I.

Att.2o Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Caçapava,04 de outubro de2021.

Zanetti
Presidente da

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP '12.281-450
Telefone: (12) 3654.8800 | Fax (12) 3654.8821

lnscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43